
 
 

UCHWAŁA NR XIII/165/25 
RADY MIASTA ZDUŃSKA WOLA 

z dnia 22 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu Miasta Zduńska Wola na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz art. 211 ust. 1 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. poz. 39) uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. Budżet Miasta Zduńska Wola na 2025 r. zmienia się następująco: 

Dochody (w zł) Klasyfikacja 
budżetowa Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

Dz. 600 Transport i łączność (poroz. z jst)   
R. 60004 Lokalny transport zbiorowy   

§ 2310 
Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

 156.081,00 

 Razem Dz. 600  156.081,00 
Dz. 750 Administracja publiczna (zadania własne)   

R. 75023 Urzędy gmin   
§ 0970 Wpływy z różnych dochodów 40.500,00  

R. 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego   

§ 0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów 
i darowizn w postaci pieniężnej 10.000,00  

 Razem Dz. 750 50.500,00  
 Ogółem dochody 50.500,00 156.081,00 
 Dochody per saldo  105.581,00 
  Wydatki (w zł) 
  Zwiększenie Zmniejszenie 

Dz. 600 Transport i łączność (zadania własne)   

R. 60004 Lokalny transport zbiorowy (zadania własne) - wydatki 
bieżące, z tego: 103.496,00  

 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 103.496,00  

R. 60004 Lokalny transport zbiorowy (poroz. z jst) - wydatki 
bieżące, z tego:  156.081,00 

 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych  156.081,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 8 lipca 2025 r.

Poz. 7161



 Razem Dz. 600 103.496,00 156.081,00 
Dz. 750 Administracja publiczna (zadania własne)   

R. 75023 Urzędy gmin - wydatki bieżące, z tego: 40.500,00  
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 40.500,00  
 Razem Dz. 750 40.500,00  

Dz. 851 Ochrona zdrowia (poroz. z jst)   
R. 85195 Pozostała działalność - wydatki bieżące, z tego: 47.950,00  

 - dotacje na zadania bieżące 47.950,00  
 Razem Dz. 851 47.950,00  

Dz. 852 Pomoc społeczna (zadania własne)   

R. 85219 Ośrodki pomocy społecznej - wydatki bieżące, 
z tego: 151.148,35  

 - wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 151.148,35  

 Razem Dz. 852 151.148,35  

Dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska (zadania 
własne)   

R. 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach - wydatki 
bieżące, z tego: 10.000,00  

 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 10.000,00  

 Razem Dz. 900 10.000,00  

Dz. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego (zadania 
własne)   

R. 92118 Muzea - wydatki bieżące, z tego: 35.000,00  
 - dotacje na zadania bieżące 35.000,00  
 Razem Dz. 921 35.000,00  
 Ogółem wydatki 388.094,35 156.081,00 
 Wydatki per saldo 232.013,35  
  Przychody (w zł) 
  Zwiększenie Zmniejszenie 

§ 905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach 

1.122.371,19  

§ 906 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 
z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego 
z udziałem tych środków 

151.148,35  

§ 907 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 
z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów oraz 
wyemitowanych papierów wartościowych na spłatę 
wcześniej zaciągniętych zobowiązań 

 6.000.000,00 

§ 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 
ustawy 5.058.207,33  

 Ogółem przychody 6.331.726,87 6.000.000,00 
 Przychody per saldo 331.726,87  
  Rozchody (w zł) 
  Zwiększenie Zmniejszenie 

§ 982 Wykup innych papierów wartościowych 1.000.000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7161



§ 992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów  1.005.867,48 
 Ogółem rozchody 1.000.000,00 1.005.867,48 
 Rozchody per saldo  5.867,48 

§ 2. Ustala się deficyt budżetu miasta w wysokości 8.093.510,82 zł, który zostanie sfinansowany 
przychodami pochodzącego z: 

1) kredytów, pożyczek i emisji obligacji komunalnych, w wysokości 5.692.690,00 zł; 

2) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy, w wysokości 1.012.242,58 zł; 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków określonymi w odrębnych 
ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków, w wysokości 1.388.578,24 zł. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

3. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Miasta Zduńska Wola oraz poprzez zamieszczenie jej treści na stronie Biuletynu Informacji 
Publicznej Urzędu Miasta Zduńska Wola. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Zduńska Wola 

 
 

Tomasz Pohl 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7161


	UCHWAŁA NR XIII/165/25 RADY MIASTA ZDUŃSKA WOLA z dnia 22 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3



		2025-07-08T11:45:29+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




